>
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
BECOASIM ,TUDAR SS CRALE Ag CF RA CSA ENE

Itaquaquecetuba, 16 de julho de 2021.

Ofício: 407/SMG/2021.
  CORRESPC ro!

no Se IR
Ref.: “Resposta Indicação 1418/2021”. recemem JE 4 |

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, em resposta à Indicação de nº 1418/2021, de autoria do

vereador Edson de Souza Moura.

Sendo o que segue, informamos que está sendo realizado
o estudo de viabilidade.

Pelo momento, renovo votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente, MUNICIPALDETAQUAQUECETUBA

TTEa ãoNabo ——

fool
Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipalde Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, vila Virgínia, itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094